

AOL INVEST ApS

Porsborgvej 57
9530 Støvring

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/08/2020

Anita Oue Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AOL INVEST ApS

Porsborgvej 57

9530 Støvring

CVR-nr: 30615077

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i ST Holding Aalborg A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 8.789 kr. Årets resultat anses for at være som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			7.255
Andre finansielle indtægter		8.789	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		8.789	7.255
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		8.789	7.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.789	7.255
I alt		8.789	7.255

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		550.000	550.000
Overført resultat		-749.997	-758.785
Egenkapital i alt		-199.997	-208.785
Ansvarlig lånekapital		175.000	175.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		175.000	175.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.997	33.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.997	33.785
Gældsforpligtelser i alt		199.997	208.785
Passiver i alt		0	0

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos associeret virksomhed til sikkerhed for ST Holding Aalborg A/S' engagement med pengeinstitut.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0